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Yapımı iki yılda tamamlanan 
Ataşehir'deki Mimar Sinan Camii, 
Ramazan ayının ilk günü kılınan 
cuma namazıyla ibadete açıldı. 
Caminin açılışını, inşaat süreciyle 
yakından ilgilenen Başbakan Tayyip 
Erdoğan gerçekleştirdi. 

Gabon Cumhurbaşkanı Ali Bongo Ondimba ve Irak Ulusal Meclis Başkanı Usame 
Nuceyfi ile cuma namazını burada kılan Erdoğan, çıkışta camiyi dolduran cemaate 
seslendi. Konuşmasında birlik beraberlik mesajları verdi. "Bir olmaya, birlikte olmaya 
mecburuz" diyen Başbakan, "Birbirimizi sevmeye mecburuz. Birbirimizi 
ötekileştiremeyiz. Dayanışma içerisinde olacağız." ifadelerini kullandı. Mimar Sinan 
Camii, 6 bin 758 metrekare toplam inşaat alanı ve 10 bin kişilik kapasiteye sahip. 
Caminin yanında 46 bin metrekarelik park yer alıyor.  

Başbakan Tayyip Erdoğan, Ramazan'ın ilk günü anne ve babasının mezarlarını ziyaret 
etti. Ardından cuma namazını kılmak için Ataşehir'deki Mimar Sinan Camii'ne geçti. 
Başbakan Erdoğan'a Gabon Cumhurbaşkanı Ali Bongo Ondimba, Irak Ulusal Meclis 
Başkanı Usame Nuceyfi ile bazı bakanlar eşlik etti. Cuma namazını, Diyanet Đşleri 
Başkanı Mehmet Görmez kıldırdı.  

Erdoğan, namaz çıkışı avuluyu dolduran vatandaşlara seslendi. Caminin yapımında 
emeği geçen hayırseverleri tebrik etti.  

ANADOLU'DA SELATĐN CAMĐ YOKTU  

Böyle bir eseri Anadolu yakasına kazandırmaktaki hedeflerine değinen Erdoğan, 
"Avrupa yakasında bir Süleymaniye var, Mimar Sinan'ın Đstanbul'daki ilk eseri 
Şehzadebaşı Camisi var. Bir diğer tarafta Sultanahmet ve Fatih camileri var. Fakat bu 
yakada böyle bir cuma camisi, bir selatin cami mevcut değildi. Arzu ettik ki, bu 
yakada da birkaç tane selatin cami, cuma camisi olması lazım." ifadelerini kullandı.  

Konuşmasını birlik ve beraberlik mesajları vererek sürdüren Başbakan, şöyle devam 
etti: "Zira bir olmaya, birlikte Türkiye'yi ve Đstanbul'u inşaya mecburuz. Şunu 
söylüyoruz; Yarab, camilerimizi cemaatsiz, Kur'an'sız, minarelerimizi de ezansız 
bırakma. Çünkü biz, Đstiklal Marşı'mızda olduğu gibi, 'Bu ezanlar ki şahadetleri dinin 
temeli/Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli' diyerek, bugünlere geldik. Birbirimizi 
sevmek, imanımızın gereğidir. Onun için birbirimizi sevmeye mecburuz. Birbirimizi 
ötekileştiremeyiz. Dayanışma içinde, birlik içinde olacağız ve her yönüyle Türkiye 
çok daha farklı olacak. Allah'tan bizi Ramazan'a kavuşturduğu gibi, bayrama da 
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beraberlik içinde kavuşturmasını diliyorum. Ramazan Bayramı'nın Đslam dünyası için 
ülkemiz için barışa vesile olmasını diliyorum." Erdoğan, konuşmasının ardından 
caminin VIP salonunda Usame Nuceyfi ile görüştü. Basına kapalı yapılan görüşme 
yarım saat sürdü.  

10 bin kişi ibadet edebilecek  

Ataşehir Mimar Sinan Camisi, 36 bin 758 metrekare toplam inşaat alanıyla 10 bin 
kişinin bir arada ibadet edebileceği bir mabet. Osmanlı ve Türk mimari üslubuna göre 
tasarlanan camide ibadethane ve avlu alanlarının altında konferans salonu, eğitim 
odaları, tuvaletler, abdesthaneler, satış birimleri ve yaklaşık 270 araç kapasiteli iki 
katlı otopark bulunuyor. Caminin yanında 46 bin metrekarelik park yer alıyor. 
Ataşehir Mimar Sinan Camisi, altıgen şemalı, merkezi kubbe etrafında altı yarım 
kubbeli yapıldı. Camiye ait klasik elemanların betonarme kalıplarını yaparken, eğrisel 
ahşap kalıp sisteminin yanında özel çelik ve hidrolik kayar kalıp sistemleri gibi yeni 
teknolojik sistemlerden yararlanıldı. Caminin ana kubbe yüksekliği 42, çapı 27 metre 
olarak inşa edildi. Camide 72 metre yüksekliğinde üç şerefeli dört minare bulunuyor. 
Caminin çevre yolu cephesindeki siluetinin bozulmaması için geoduvar teknolojisiyle 
istinat duvarları inşa edildi. Caminin yaklaşık 6 bin 500 metrekare alana sahip dış 
avlusu yer alıyor. 
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